
 
 

  ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови обласної державної адміністрації 

 
 
від 

 
30.06. 

 
20 

 
21 

 
р. 

        
        м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
427 

 
 
Про введення в дію штатного розпису на 2021 рік Управління транспорту 
та зв’язку Запорізької обласної державної адміністрації  
 
 
 Керуючись ст. 5, 6 Закону України «Про місцеві державні адміністрації»,   
ст. 50 Закону України «Про державну службу», постановою Кабінету Міністрів 
України від 18.01.2017 № 15 «Питання оплати праці працівників державних 
органів», зі змінами, внесеними постановою Кабінету Міністрів України від 
13.01.2021 № 15 «Про внесення змін до постанови Кабінету Міністрів України 
від 18 січня 2017 р. № 15», постановою Кабінету Міністрів України від 
24.12.2019 № 1112 «Про умови оплати праці працівників державних органів, на 
яких не поширюється дія Закону України «Про державну службу»» та 
розпорядженням голови обласної державної адміністрації від 20.05.2021 № 343 
«Про зміну структури та штатної чисельності структурних підрозділів 
облдержадміністрації», зі змінами, 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
 
 1. ВВЕСТИ в дію з 01 липня 2021 року штатний розпис на 2021 рік 
Управління транспорту та зв’язку Запорізької обласної державної адміністрації 
зі штатом у кількості 18 штатних одиниць з місячним фондом заробітної плати 
за посадовими окладами 112053,00 грн (Сто дванадцять тисяч п’ятдесят три 
гривні 00 копійок). 
 
 2. УСТАНОВИТИ з 01 липня 2021 року посадові оклади  працівникам 
Управління транспорту та зв’язку Запорізької обласної державної адміністрації 
згідно зі штатним розписом, що вводиться в дію відповідно до пункту 1 цього 
розпорядження. 
 
 3.   Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на керівника 
апарату облдержадміністрації Зінаїду Бойко. 
 
 
Голова         Олександр СТАРУХ 

 


